
AN 01 30 73WM BM

Modelli / Models / Modelos / Modéles / Modellen / Modelle

Telaio / Frame / Bastidor / Profilé / Frame / Rahmen

Finiture / Finishes / Acabados / Finitions / Afwerkingen / Ausführungen
Vetro / Glass / Vidrio / Verre / Glas / Glas

CLAIRE NP
Shower enclosures.



Le dimensioni sono in mm / Sizes in mm /
Les dimensions sont indiquées en mm / 
Las medidas son en mm /
De afmetingen zijn vermeld in mm / Maßangaben in mm

CLAIRE NP

01 30 73AN WM BM

CLAIRE NP

Cod. L A B C KG

B0770 S 97,5 - 99,5 cm 48,6 - 50,6 cm 48,9 38 35 1
B0771 S 107,5 - 109,5 cm 58,6 - 60,6 cm 48,9 38 37 1
B0773 S 117,5 - 119,5 cm 58,6 - 60,6 cm 58,9 48 38 1
B0775 S 127,5 - 129,5 cm 68,6 - 70,6 cm 58,9 48 39 2
B0776 S 137,5 - 139,5 cm 68,6 - 70,6 cm 69,1 58 40 2
B0777 S 147,5 - 149,5 cm 73,3 - 75,3 cm 74,6 63 41 2
B0779 S 157,5 - 159,5 cm 80,1 - 82,1 cm 77,6 66 42 2
B0772 S 167,5 - 169,5 cm 83,6 - 85,6 cm 84,1 73 44 2

L1 PARETE FISSA / FIXED PANEL 

B0791 D 67,5 - 69,5 cm // // // 23 1
B0792 D 70,5 - 72,5 cm // // // 23 1
B0793 D 75,5 - 77,5 cm // // // 24 1
B0794 D 77,5 - 79,5 cm // // // 25 1
B0795 D 80,5 - 82,5 cm // // // 26 1
B0796 D 87,5 - 89,5 cm // // // 27 1
B0797 D 90,5 - 92,5 cm // // // 29 1
B0798 D 97,5 - 99,5 cm // // // 30 1

B0085 0 AN  
B0085 0 WM  
B0085 0 BM

cod. €

1 pezzo
1 piece
1 pièce
1 pieza

95,00
95,00
95,00

H max 210cm 
L min 90cm/max 200cm

H max 210cm 
L min 20cm/max 120cm

+2

+2

 L 97,5 - 99,5 cm
B0770 S AN 01 B0770 S AN 30 B0770 S AN 73 
B0770 S WM 01 B0770 S WM 30 B0770 S WM 73 
B0770 S BM 01 B0770 S BM 30 B0770 S BM 73 

 L 107,5 - 109,5 cm
B0771 S AN 01 B0771 S AN 30 B0771 S AN 73 
B0771 S WM 01 B0771 S WM 30 B0771 S WM 73 
B0771 S BM 01 B0771 S BM 30 B0771 S BM 73 

 L 117,5 - 119,5 cm
B0773 S AN 01 B0773 S AN 30 B0773 S AN 73 
B0773 S WM 01 B0773 S WM 30 B0773 S WM 73 
B0773 S BM 01 B0773 S BM 30 B0773 S BM 73 

 L 127,5 - 129,5 cm
B0775 S AN 01 B0775 S AN 30 B0775 S AN 73 
B0775 S WM 01 B0775 S WM 30 B0775 S WM 73 
B0775 S BM 01 B0775 S BM 30 B0775 S BM 73 

 L 137,5 - 139,5 cm
B0776 S AN 01 B0776 S AN 30 B0776 S AN 73 
B0776 S WM 01 B0776 S WM 30 B0776 S WM 73 
B0776 S BM 01 B0776 S BM 30 B0776 S BM 73 

 L 147,5 - 149,5 cm
B0777 S AN 01 B0777 S AN 30 B0777 S AN 73 
B0777 S WM 01 B0777 S WM 30 B0777 S WM 73 
B0777 S BM 01 B0777 S BM 30 B0777 S BM 73 

 L 157,5 - 159,5 cm
B0779 S AN 01 B0779 S AN 30 B0779 S AN 73 
B0779 S WM 01 B0779 S WM 30 B0779 S WM 73 
B0779 S BM 01 B0779 S BM 30 B0779 S BM 73 

 L 167,5 - 169,5 cm
B0772 S AN 01 B0772 S AN 30 B0772 S AN 73 
B0772 S WM 01 B0772 S WM 30 B0772 S WM 73 
B0772 S BM 01 B0772 S BM 30 B0772 S BM 73 

L1 67,5 - 69,5 cm
B0791 D AN 01 B0791 D AN 30 B0791 D AN 73 
B0791 D WM 01 B0791 D WM 30 B0791 D WM 73 
B0791 D BM 01 B0791 D BM 30 B0791 D BM 73 

L1 70,5 - 77,5 cm
B0792 D AN 01 B0792 D AN 30 B0792 D AN 73 
B0792 D WM 01 B0792 D WM 30 B0792 D WM 73 
B0792 D BM 01 B0792 D BM 30 B0792 D BM 73 

L1 75,5 - 77,5 cm
B0793 D AN 01 B0793 D AN 30 B0793 D AN 73 
B0793 D WM 01 B0793 D WM 30 B0793 D WM 73 
B0793 D BM 01 B0793 D BM 30 B0793 D BM 73 

L1 77,5 - 79,5 cm
B0794 D AN 01 B0794 D AN 30 B0794 D AN 73 
B0794 D WM 01 B0794 D WM 30 B0794 D WM 73 
B0794 D BM 01 B0794 D BM 30 B0794 D BM 73 

L1 80,5 - 82,5 cm
B0795 D AN 01 B0795 D AN 30 B0795 D AN 73 
B0795 D WM 01 B0795 D WM 30 B0795 D WM 73 
B0795 D BM 01 B0795 D BM 30 B0795 D BM 73 

L1 87,5 - 89,5 cm
B0796 D AN 01 B0796 D AN 30 B0796 D AN 73 
B0796 D WM 01 B0796 D WM 30 B0796 D WM 73 
B0796 D BM 01 B0796 D BM 30 B0796 D BM 73 

L1 90,5 - 92,5 cm
B0797 D AN 01 B0797 D AN 30 B0797 D AN 73 
B0797 D WM 01 B0797 D WM 30 B0797 D WM 73 
B0797 D BM 01 B0797 D BM 30 B0797 D BM 73 

L1 97,5 - 99,5 cm
B0798 D AN 01 B0798 D AN 30 B0798 D AN 73 
B0798 D WM 01 B0798 D WM 30 B0798 D WM 73 
B0798 D BM 01 B0798 D BM 30 B0798 D BM 73 

Porta scorrevole a due ante. Porta scorrevole installabile solo con parete fissa dedicata.
Two-leaf sliding door. Sliding door installable only with a dedicated fixed wall.
Porte coulissante droite à installer avec une paroi fixe dédiée.
Puerta corredera de dos hojas. Puerta corredera instalable solo con una pared fija dedicada.
Schuifdeur met twee panelen. Schuifdeur alleen te installeren met toegewijde vaste muur.
Zweiflügelige Schiebetür. Schiebetür nur mit spezieller fester Wand installierbar

Profilo aggiuntivo 3 cm 
Extra profile cm 3
Profilé d’extensibilité cm 3
Perfil adicional cm 3

  Extra profiel 3 cm
  Zusatzprofil cm 3

Porta scorrevole sinistra - Parete fissa destra / Left sliding door - Right fixed panel
Porte coulissante gauche - Paroi fixe droite / Puerta corredera izquierda - Pared fija derecha
Linker schuifdeur - Rechter vaste wand / Linke Schiebetür - Rechte Seitenwand

Larghezza - estensibilità
Breadth - extensibility
Largeur - extensibilité
Ancho - extensibilidad
Breedte - aanpassingsvermogen
Breite - Anpassungsfähigkeit

cod. cod. cod.

Larghezza - estensibilità
Breadth - extensibility
Largeur - extensibilité
Ancho - extensibilidad
Breedte - aanpassingsvermogen
Breite - Anpassungsfähigkeit

cod. cod. cod.

Parete fissa destra / Right fixed panel / Paroi fixe droite / Pared fija derecha



Le dimensioni sono in mm / Sizes in mm /
Les dimensions sont indiquées en mm / 
Las medidas son en mm /
De afmetingen zijn vermeld in mm / Maßangaben in mm

CLAIRE NP

01 30 73AN WM BM

L1 PARETE FISSA / FIXED PANEL 

B0791 S 67,5 - 69,5 cm // // // 23 1
B0792 S 70,5 - 72,5 cm // // // 23 1
B0793 S 75,5 - 77,5 cm // // // 24 1
B0794 S 77,5 - 79,5 cm // // // 25 1
B0795 S 80,5 - 82,5 cm // // // 26 1
B0796 S 87,5 - 89,5 cm // // // 27 1
B0797 S 90,5 - 92,5 cm // // // 29 1
B0798 S 97,5 - 99,5 cm // // // 30 1

Cod. L A B C KG

B0770 D 97,5 - 99,5 48,6 - 50,6 cm 48,9 38 35 1
B0771 D 107,5 - 109,5 58,6 - 60,6 cm 48,9 38 37 1
B0773 D 117,5 - 119,5 58,6 - 60,6 cm 58,9 48 38 1
B0775 D 127,5 - 129,5 68,6 - 70,6 cm 58,9 48 39 2
B0776 D 137,5 - 139,5 68,6 - 70,6 cm 69,1 58 40 2
B0777 D 147,5 - 149,5 73,3 - 75,3 cm 74,6 63 41 2
B0779 D 157,5 - 159,5 80,1 - 82,1 cm 77,6 66 42 2
B0772 D 167,5 - 169,5 83,6 - 85,6 cm 84,1 73 44 2

B0085 0 AN  
B0085 0 WM  
B0085 0 BM

cod.

1 pezzo
1 piece
1 pièce
1 pieza

01 14ACWMBM GB MBAN BZ

H max 210cm 
L min 20cm/max 120cm

+2

+2

H max 210cm 
L min 90cm/max 200cm

 L 97,5 - 99,5 cm
B0770 D AN 01 B0770 D AN 30 B0770 D AN 73 
B0770 D WM 01 B0770 D WM 30 B0770 D WM 73 
B0770 D BM 01 B0770 D BM 30 B0770 D BM 73 

 L 107,5 - 109,5 cm
B0771 D AN 01 B0771 D AN 30 B0771 D AN 73 
B0771 D WM 01 B0771 D WM 30 B0771 D WM 73 
B0771 D BM 01 B0771 D BM 30 B0771 D BM 73 

 L 117,5 - 119,5 cm
B0773 D AN 01 B0773 D AN 30 B0773 D AN 73 
B0773 D WM 01 B0773 D WM 30 B0773 D WM 73 
B0773 D BM 01 B0773 D BM 30 B0773 D BM 73 

 L 127,5 - 129,5 cm
B0775 D AN 01 B0775 D AN 30 B0775 D AN 73 
B0775 D WM 01 B0775 D WM 30 B0775 D WM 73 
B0775 D BM 01 B0775 D BM 30 B0775 D BM 73 

 L 137,5 - 139,5 cm
B0776 D AN 01 B0776 D AN 30 B0776 D AN 73 
B0776 D WM 01 B0776 D WM 30 B0776 D WM 73 
B0776 D BM 01 B0776 D BM 30 B0776 D BM 73 

 L 147,5 - 149,5 cm
B0777 D AN 01 B0777 D AN 30 B0777 D AN 73 
B0777 D WM 01 B0777 D WM 30 B0777 D WM 73 
B0777 D BM 01 B0777 D BM 30 B0777 D BM 73 

 L 157,5 - 159,5 cm
B0779 D AN 01 B0779 D AN 30 B0779 D AN 73 
B0779 D WM 01 B0779 D WM 30 B0779 D WM 73 
B0779 D BM 01 B0779 D BM 30 B0779 D BM 73 

 L 167,5 - 169,5 cm
B0772 D AN 01 B0772 D AN 30 B0772 D AN 73 
B0772 D WM 01 B0772 D WM 30 B0772 D WM 73 
B0772 D BM 01 B0772 D BM 30 B0772 D BM 73 

L1 67,5 - 69,5 cm
B0791 S AN 01 B0791 S AN 30 B0791 S AN 73 
B0791 S WM 01 B0791 S WM 30 B0791 S WM 73 
B0791 S BM 01 B0791 S BM 30 B0791 S BM 73 

L1 70,5 - 77,5 cm
B0792 S AN 01 B0792 S AN 30 B0792 S AN 73 
B0792 S WM 01 B0792 S WM 30 B0792 S WM 73 
B0792 S BM 01 B0792 S BM 30 B0792 S BM 73 

L1 75,5 - 77,5 cm
B0793 S AN 01 B0793 S AN 30 B0793 S AN 73 
B0793 S WM 01 B0793 S WM 30 B0793 S WM 73 
B0793 S BM 01 B0793 S BM 30 B0793 S BM 73 

L1 77,5 - 79,5 cm
B0794 S AN 01 B0794 S AN 30 B0794 S AN 73 
B0794 S WM 01 B0794 S WM 30 B0794 S WM 73 
B0794 S BM 01 B0794 S BM 30 B0794 S BM 73 

L1 80,5 - 82,5 cm
B0795 S AN 01 B0795 S AN 30 B0795 S AN 73 
B0795 S WM 01 B0795 S WM 30 B0795 S WM 73 
B0795 S BM 01 B0795 S BM 30 B0795 S BM 73 

L1 87,5 - 89,5 cm
B0796 S AN 01 B0796 S AN 30 B0796 S AN 73 
B0796 S WM 01 B0796 S WM 30 B0796 S WM 73 
B0796 S BM 01 B0796 S BM 30 B0796 S BM 73 

L1 90,5 - 92,5 cm
B0797 S AN 01 B0797 S AN 30 B0797 S AN 73 
B0797 S WM 01 B0797 S WM 30 B0797 S WM 73 
B0797 S BM 01 B0797 S BM 30 B0797 S BM 73 

L1 97,5 - 99,5 cm
B0798 S AN 01 B0798 S AN 30 B0798 S AN 73 
B0798 S WM 01 B0798 S WM 30 B0798 S WM 73 
B0798 S BM 01 B0798 S BM 30 B0798 S BM 73 

Porta scorrevole a due ante. Porta scorrevole installabile solo con parete fissa dedicata.
Two-leaf sliding door. Sliding door installable only with a dedicated fixed wall.
Porte coulissante droite à installer avec une paroi fixe dédiée.
Puerta corredera de dos hojas. Puerta corredera instalable solo con una pared fija dedicada.
Schuifdeur met twee panelen. Schuifdeur alleen te installeren met toegewijde vaste muur.
Zweiflügelige Schiebetür. Schiebetür nur mit spezieller fester Wand installierbar

Profilo aggiuntivo 3 cm 
Extra profile cm 3
Profilé d’extensibilité cm 3
Perfil adicional cm 3

  Extra profiel 3 cm
  Zusatzprofil cm 3

Porta scorrevole destra - Parete fissa sinistra / Right sliding door - Left fixed panel 
Porte coulissante droite - Paroi fixe gauche / Puerta corredera derecha - Pared fija izquierda
Linker schuifdeur - Rechter vaste wand / Linke Schiebetür - Rechte Seitenwand

Larghezza - estensibilità
Breadth - extensibility
Largeur - extensibilité
Ancho - extensibilidad
Breedte - aanpassingsvermogen
Breite - Anpassungsfähigkeit

cod. cod. cod.

Larghezza - estensibilità
Breadth - extensibility
Largeur - extensibilité
Ancho - extensibilidad
Breedte - aanpassingsvermogen
Breite - Anpassungsfähigkeit

cod. cod. cod.

Parete fissa sinistra / Left fixed panel / Paroi fixe gauche / Pared fija izquierda



Le dimensioni sono in mm / Sizes in mm /
Les dimensions sont indiquées en mm / 
Las medidas son en mm /
De afmetingen zijn vermeld in mm / Maßangaben in mm

Le dimensioni sono in mm / Sizes in mm /
Les dimensions sont indiquées en mm / 
Las medidas son en mm /
De afmetingen zijn vermeld in mm / Maßangaben in mm

CLAIRE NP
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